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rg nom prénom club

1 BONETTI Blandine BOURG REINE
2 RACAUD Pauline TEAM FLEURET
3 LE GALL Chrystelle LES LOGES
3 ROUGANNE Mailys LYON MDF
5 PLACE Irma MELUN VDS
6 GROS Alexandra PARIS SUFFRE
7 MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE
8 RENAULDON Laura BORDEAUX EC
9 AULAGNIER Clementine PARIS TA

10 PELLACOEUR Laura ST DOULCHARD
11 LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE
12 GOEMAERE Mariele LES LOGES
13 MOREAU Annabelle LES LOGES
14 DESCHAMPS Marion NANTES NEC
15 MAGNE Marie Astrid PARIS TA
16 CALVET Sophie BOIS COLOMBE
17 LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE
18 DUGUE Pauline ST MAUR VGA
19 DE POUMEYROL Louise LYON MDF
20 BAYARD Mathilde CABRIES OC
21 MUKUNYA Aurelie ST MAUR VGA
22 LESAINE HOANG Clemence ST MAUR VGA
23 RIPPINGER Julie AUTUN CE
24 BALLEYGUIER Josephine PARIS SUFFRE
24 BERTHEL DIEUDONNE Manon ISSY MOUSQUE
26 BRIDOU Tiffany ROUEN CE
27 LIDEC Maelis LYON MDF
28 GENDARD Maud IVRY US
29 DUVIELBOURG Margot PAYS AIX
30 GRASSIN Julie VINCENNES CE
31 DUVAL Marion ROUEN CE
32 ENJOLRAS Marion PARIS TA
33 LEPELTIER Manon TOUQUES ESCR
34 HEE Floriane ST MAUR VGA
35 TIRPANDJIAN Peggy ST ETIENNE
36 PANIEZ Manon REIMS CE
37 PINSON Meggan ST DOULCHARD
38 WILLARD Antoinette PARIS TA
39 MARCHANDEAU Chloe NANTES NEC
40 LAGRAVE Anne PESSAC SE
41 SCHWING Tiphaine METZ SE
42 DEMAILLE Nathalie ST MAUR VGA
43 BURCKLE Alice STRASBOURG E
44 DIAS Virginie MONT MARSAN
45 CAMUS Emilie SOISSONS CE
45 VILLETELLE Francoise PARIS ASR
47 ORYSZCZYN Alexandra BOURG REINE
48 LAGRANGE Marie METZ SE
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: MARCILLOUX Sebastien PAYS AIX

V/M ind. TD rg
AULAGNIER Cle PARIS TA  V V4 3  V  V 0,800 11 22 1
CAMUS Emilie SOISSONS CE  1  2  2  1  2 0,000 -17 8 6
LE NARVOR Mai ISSY MOUSQUE  1  V  V  V  V 0,800 8 21 3
DUGUE Pauline ST MAUR VGA  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2
TIRPANDJIAN Pe ST ETIENNE  2  V  2  1  V 0,400 -4 15 4
DUVAL Marion ROUEN CE  2  V  1  4  3 0,200 -7 15 5

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: ALLIONE HOREAU Alexandre BORDEAUX EC

V/M ind. TD rg
SCHWING Tiphai METZ SE  4  0  0  2  V 0,200 -13 11 6
BRIDOU Tiffany ROUEN CE  V  V  3  1  V 0,600 0 19 3
HEE Floriane ST MAUR VGA  V  3  2  V  3 0,400 -1 18 4
BONETTI Blandin BOURG REINE  V V4 V  V  V 1,000 16 24 1
GOEMAERE Mari LES LOGES  V  V  4  3  V 0,600 7 22 2
ENJOLRAS Mario PARIS TA  4  3  V  0  2 0,200 -9 14 5

Poule No 3    piste No  4
Arbitre: PLASTERIE Serge PARIS LPR

V/M ind. TD rg
GROS Alexandra PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
MARCHANDEA NANTES NEC  1  V  3  2  1 0,200 -10 12 5
BURCKLE Alice STRASBOURG E  3  2  2  2  4 0,000 -12 13 6
BERTHEL DIEU ISSY MOUSQUE  3  V  V  V  1 0,600 1 19 4
LESAINE HOAN ST MAUR VGA  3  V  V  3  V 0,600 7 21 2
RIPPINGER Julie AUTUN CE  4  V  V  V  0 0,600 3 19 3

Poule No 4    piste No  5
Arbitre: AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg
PLACE Irma MELUN VDS  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
RENAULDON La BORDEAUX EC  0  V  V  V  V 0,800 11 20 2
LEPELTIER Mano TOUQUES ESCR  3  0  V  V  V 0,600 -1 18 3
CALVET Sophie BOIS COLOMBE  2  1  4  V  V 0,400 1 17 4
WILLARD Antoin PARIS TA  2  3  2  1  V 0,200 -7 13 5
LAGRANGE Mari METZ SE  1  0  3  0  0 0,000 -21 4 6

Poule No 5    piste No  7
Arbitre: MEBAREK

V/M ind. TD rg
MUKUNYA Aurel ST MAUR VGA  4  4  V  V  V 0,600 8 23 2
BALLEYGUIER J PARIS SUFFRE  V  1  V  V  3 0,600 1 19 4
MOREAU Annabe LES LOGES  V  V  4  V  2 0,600 4 21 3
DUVIELBOURG PAYS AIX  1  0  V  V  0 0,400 -9 11 5
VILLETELLE Fra PARIS ASR  1  4  2  1  0 0,000 -17 8 6
ROUGANNE Mail LYON MDF  3  V  V  V  V 0,800 13 23 1
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Poule No 6    piste No  8
Arbitre: LHOTELLIER Christophe MELUN VDS

V/M ind. TD rg
DESCHAMPS Ma NANTES NEC  V  V  V  3  2 0,600 4 20 3
GRASSIN Julie VINCENNES CE  2  V  0  3  4 0,200 -6 14 5
ORYSZCZYN Ale BOURG REINE  1  1  2  0  1 0,000 -20 5 6
LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE  4  V  V  V  V 0,800 14 24 1
LIDEC Maelis LYON MDF  V V4 V  1  1 0,600 0 16 4
BAYARD Mathild CABRIES OC V4 V  V  2  V 0,800 8 21 2

Poule No 7    piste No  9
Arbitre: LE CORRE Erwann PARIS CEP

V/M ind. TD rg
PINSON Meggan ST DOULCHARD  V  V  0  2  0 0,400 -9 12 4
DEMAILLE Natha ST MAUR VGA  4  2  2  4  3 0,000 -10 15 6
LAGRAVE Anne PESSAC SE  2  V  2  1  0 0,200 -12 10 5
DE POUMEYROL LYON MDF  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
MAGNE Marie As PARIS TA  V  V  V  4  0 0,600 2 19 3
RACAUD Pauline TEAM FLEURET  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1

Poule No 8    piste No  10
Arbitre: BOCQUET Fabrice

V/M ind. TD rg
PELLACOEUR La ST DOULCHARD  V  V  V  V  1 0,800 10 21 2
GENDARD Maud IVRY US  2  1  1  V  V 0,400 -7 14 5
MORISSET Charl ISSY MOUSQUE  3  V  V  V  V 0,800 14 23 1
PANIEZ Manon REIMS CE  1  V  0  V  3 0,400 -5 14 4
DIAS Virginie MONT MARSAN  0  3  1  3  4 0,000 -14 11 6
LE GALL Chrystel LES LOGES  V  3  2  V  V 0,600 2 20 3
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rg nom prénom V/M ind. TD club

1 RACAUD Pauline 1,000 20 25 TEAM FLEURET
2 PLACE Irma 1,000 17 25 MELUN VDS
3 BONETTI Blandine 1,000 16 24 BOURG REINE
4 GROS Alexandra 1,000 11 25 PARIS SUFFRE
5 LAURO Raphaelle 0,800 14 24 PARIS SUFFRE
6 MORISSET Charlotte 0,800 14 23 ISSY MOUSQUE
7 ROUGANNE Mailys 0,800 13 23 LYON MDF
8 AULAGNIER Clementine 0,800 11 22 PARIS TA
9 RENAULDON Laura 0,800 11 20 BORDEAUX EC

10 PELLACOEUR Laura 0,800 10 21 ST DOULCHARD
11 DUGUE Pauline 0,800 9 24 ST MAUR VGA
12 DE POUMEYROL Louise 0,800 9 22 LYON MDF
13 BAYARD Mathilde 0,800 8 21 CABRIES OC
13 LE NARVOR Maidie 0,800 8 21 ISSY MOUSQUE
15 MUKUNYA Aurelie 0,600 8 23 ST MAUR VGA
16 GOEMAERE Mariele 0,600 7 22 LES LOGES
17 LESAINE HOANG Clemence 0,600 7 21 ST MAUR VGA
18 MOREAU Annabelle 0,600 4 21 LES LOGES
19 DESCHAMPS Marion 0,600 4 20 NANTES NEC
20 RIPPINGER Julie 0,600 3 19 AUTUN CE
21 LE GALL Chrystelle 0,600 2 20 LES LOGES
22 MAGNE Marie Astrid 0,600 2 19 PARIS TA
23 BALLEYGUIER Josephine 0,600 1 19 PARIS SUFFRE
23 BERTHEL DIEUDONNE Man 0,600 1 19 ISSY MOUSQUE
25 BRIDOU Tiffany 0,600 0 19 ROUEN CE
26 LIDEC Maelis 0,600 0 16 LYON MDF
27 LEPELTIER Manon 0,600 -1 18 TOUQUES ESCR
28 CALVET Sophie 0,400 1 17 BOIS COLOMBE
29 HEE Floriane 0,400 -1 18 ST MAUR VGA
30 TIRPANDJIAN Peggy 0,400 -4 15 ST ETIENNE
31 PANIEZ Manon 0,400 -5 14 REIMS CE
32 GENDARD Maud 0,400 -7 14 IVRY US
33 PINSON Meggan 0,400 -9 12 ST DOULCHARD
34 DUVIELBOURG Margot 0,400 -9 11 PAYS AIX
35 GRASSIN Julie 0,200 -6 14 VINCENNES CE
36 DUVAL Marion 0,200 -7 15 ROUEN CE
37 WILLARD Antoinette 0,200 -7 13 PARIS TA
38 ENJOLRAS Marion 0,200 -9 14 PARIS TA
39 MARCHANDEAU Chloe 0,200 -10 12 NANTES NEC
40 LAGRAVE Anne 0,200 -12 10 PESSAC SE
41 SCHWING Tiphaine 0,200 -13 11 METZ SE
42 DEMAILLE Nathalie 0,000 -10 15 ST MAUR VGA
43 BURCKLE Alice 0,000 -12 13 STRASBOURG E
44 DIAS Virginie 0,000 -14 11 MONT MARSAN
45 CAMUS Emilie 0,000 -17 8 SOISSONS CE
45 VILLETELLE Francoise 0,000 -17 8 PARIS ASR
47 ORYSZCZYN Alexandra 0,000 -20 5 BOURG REINE
48 LAGRANGE Marie 0,000 -21 4 METZ SE
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1 RACAUD Pauline TEAM FLEURE

Tableau de 64

64 ---------

33 PINSON Meggan ST DOULCHAR

32 GENDARD Maud IVRY US    15/4

17 LESAINE HOANG Clemen ST MAUR VGA

48 LAGRANGE Marie METZ SE    15/4

49 ---------

16 GOEMAERE Mariele LES LOGES

9 RENAULDON Laura BORDEAUX EC

56 ---------

41 SCHWING Tiphaine METZ SE

24 BERTHEL DIEUDONNE ISSY MOUSQUE    15/7

25 BRIDOU Tiffany ROUEN CE

40 LAGRAVE Anne PESSAC SE    15/4

57 ---------

8 AULAGNIER Clementine PARIS TA

5 LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE

60 ---------

37 WILLARD Antoinette PARIS TA

28 CALVET Sophie BOIS COLOMB    14/11

21 LE GALL Chrystelle LES LOGES

44 DIAS Virginie MONT MARSA    15/13

53 ---------

12 DE POUMEYROL Louise LYON MDF

13 LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE

52 ---------

45 CAMUS Emilie SOISSONS CE

20 RIPPINGER Julie AUTUN CE    15/3

29 HEE Floriane ST MAUR VGA

36 DUVAL Marion ROUEN CE    15/14

61 ---------

4 GROS Alexandra PARIS SUFFRE

RACAUD Pauline

Tableau de 32

GENDARD Maud
   15/10

LESAINE HOANG Clemen

GOEMAERE Mariele
   15/7

RENAULDON Laura

BERTHEL DIEUDONNE 
   15/2

BRIDOU Tiffany

AULAGNIER Clementine
   14/12

LAURO Raphaelle

CALVET Sophie
   15/10

LE GALL Chrystelle

DE POUMEYROL Louise
   15/12

LE NARVOR Maidie

RIPPINGER Julie
   15/5

DUVAL Marion

GROS Alexandra
   15/9

RACAUD Pauline

Tableau de 16

GOEMAERE Mariele

   15/5

RENAULDON Laura

AULAGNIER Clementine

   15/9

CALVET Sophie

LE GALL Chrystelle

   15/14

LE NARVOR Maidie

GROS Alexandra

   15/10

RACAUD Pauline

RENAULDON Laur

LE GALL Chrystelle

GROS Alexandra
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3 BONETTI Blandine BOURG REINE

Tableau de 64

62 ---------

35 GRASSIN Julie VINCENNES CE

30 TIRPANDJIAN Peggy ST ETIENNE    15/0

19 DESCHAMPS Marion NANTES NEC

46 VILLETELLE Francoise PARIS ASR    15/1

51 ---------

14 BAYARD Mathilde CABRIES OC

11 DUGUE Pauline ST MAUR VGA

54 ---------

43 BURCKLE Alice STRASBOURG 

22 MAGNE Marie Astrid PARIS TA    15/8

27 LEPELTIER Manon TOUQUES ESC

38 ENJOLRAS Marion PARIS TA    15/14

59 ---------

6 MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE

7 ROUGANNE Mailys LYON MDF

58 ---------

39 MARCHANDEAU Chloe NANTES NEC

26 LIDEC Maelis LYON MDF    15/7

23 BALLEYGUIER Josephine PARIS SUFFRE

42 DEMAILLE Nathalie ST MAUR VGA    15/4

55 ---------

10 PELLACOEUR Laura ST DOULCHAR

15 MUKUNYA Aurelie ST MAUR VGA

50 ---------

47 ORYSZCZYN Alexandra BOURG REINE

18 MOREAU Annabelle LES LOGES    15/1

31 PANIEZ Manon REIMS CE

34 DUVIELBOURG Margot PAYS AIX    15/3

63 ---------

2 PLACE Irma MELUN VDS

BONETTI Blandine

Tableau de 32

GRASSIN Julie
   15/7

DESCHAMPS Marion

BAYARD Mathilde
   15/12

DUGUE Pauline

MAGNE Marie Astrid
   15/8

ENJOLRAS Marion

MORISSET Charlotte
   15/11

ROUGANNE Mailys

LIDEC Maelis
   15/3

BALLEYGUIER Josephine

PELLACOEUR Laura
   15/11

MUKUNYA Aurelie

MOREAU Annabelle
   15/6

DUVIELBOURG Margot

PLACE Irma
   15/12

BONETTI Blandine

Tableau de 16

DESCHAMPS Marion

   15/10

MAGNE Marie Astrid

MORISSET Charlotte

   15/12

ROUGANNE Mailys

PELLACOEUR Laura

   15/5

MOREAU Annabelle

PLACE Irma

   15/13

BONETTI Blandine

MORISSET Charlott

ROUGANNE Mailys

PLACE Irma
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1 RACAUD Pauline

Tableau de 8

8 RENAULDON Laura    15/12

5 LE GALL Chrystelle

4 GROS Alexandra    15/13

3 BONETTI Blandine

6 MORISSET Charlotte    15/7

7 ROUGANNE Mailys

2 PLACE Irma    15/5

RACAUD Pauline

Demi-finales

LE GALL Chrystelle
   15/8

BONETTI Blandine

ROUGANNE Mailys
   15/14

RACAUD Pauline

Finale

BONETTI Blandine

   15/6
BONETTI Blandine
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nom prénom cat poules matchs finales

ALLIONE HOREAU Alexandre I 1 1 0
AWADA Karim I 1 1 0
BELANGER Thomas R 0 2 0
BENOIT Richard I 0 3 0
BOCQUET Fabrice 1 0 0
DOLMAZON Remy NA 0 1 0
FOUILLAT David NB 0 1 0
GEORGES Jerome NB 0 2 0
JAVANSHIR Keivan I 0 2 0
KAO 0 2 0
LE CORRE Erwann NA 1 0 0
LHOTELLIER Christophe I 1 0 0
LOGAN Paul I 0 3 0
MARCILLOUX Sebastien I 1 2 0
MARPEAUX SAN MIGUEL Annie NB 0 5 0
MEBAREK 1 5 0
MONTI Clement NB 0 2 0
NAVARRE Jerome R 0 1 0
PAQUET Charlotte NB 0 2 1
PINCEMAILLE Benoit NB 0 2 0
PLASTERIE Serge I 1 2 0
SOTTO Ludovic NA 0 1 0
SUMAC Yannick I 0 0 1
TOKATLIAN 0 1 0
VIDAL Patrice NB 0 3 1
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